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Servicio

Fecha de ion |

Adéan Rodrigo Solano Cota

Coordinador de Recursos Materiales

Medidas: do 2,54 cm X 4.3 cm (1 In X 1-11/18 in). Paguete en 3 colores distintos]|

T Cajas Banderitas 1in X 1-11116 in con 150 sefales en total, Presentacién: Caja con 24 paquetes (150 sefiales por|
{paquete).
5 - Medidas: 25 mm X 43mm. Paquete con 50 banderitas Presentacién: Caja con|
Cajas Banderitas con despachador de 25 mm X 43mm. Paquate con 50 banderitas. 12 paquetes (50 banderitas por ).
Piezas Borrador de migajén para ldpz medida 20 Presentacién individual.
Piezas Borrador p/pzarrén natural 12.5 cm Presentacién individual.
Cajas Broches para archivo de 8 cm Presentacién. caja con 50 broches.
Piezas Cajas para archivo activo de carién color blanca con gris. Medidas 35.0 X 10.0 X 26.5cms
Piezas Carpeta de dos argolias tamafio carta. Recopilador tamafio carta sin indice de dos argolias,
Piezas Carpeta panoramica blanca, de tres argollas, con arilo redondo. Medida de 1.5 Medida de 1.5".
Piezas Carpeta panordmica blanca, de tres argollas, con arilo redondo. Medida da 1" Medida de 1",
Piezas Carpeta panordmica blanca, de tres argollas, con arillo redondo, Medida de 2" Medida de 27,
Piezas Disco compacto REGRABABLE CD-RW 700 MB / 12x 80 minutos. Presentacion: individual de caja plastica (1 pieza por paquete).
Piezas Disco compacto GRABABLE CD-R 700 MB / 52x 80 minutos. rﬁresemmm: individual de caja plastica (1 pleza por paquete).
Piezas Disco pacto GRABABLE DVD+R 4.7 GB /16X 120 minutos. F individual de caja plastica (1 pieza por paquete),
Cajas Cera para contar antibacterial en presentacién de 14 grs Presantacién: Caja con 12 piezas,
Plezas &::r:las triple (de tres niveles) de plistico articulable (apilables) tamafio oficio. Color| Presentacitn Individual,
Plezas Cinta transparente celofan 19mm x 33m Presantacién individual, medidas 19 mm x 33 mm,
Piezas Cinta comrectora de 8 m x 4.2 mm Presentacién Individual, medidas 8 m x 4.2 mm,
Piezas Cinta magica invisible rollo de 19 mm x 33 m Presentacién individual, medidas 19 mm x 33 mm,
cajas Clip No. 1 cuadrade niqueleado caja con 100 plezas. Presentacién: Caja grande con 12 cajitas de 100 clips cada una.
Piezas Cojin plastico del num, 1 para sello sin tinta. Presentacién Individual,
Rollos Papel Contact transparente. Rollo de 20 m Presentacién: Rollo de 20 m.
Piezas (Cuademo de raya de 100 hojas. forma francesa Cuademo de raya de 100 hojas. forma francesa
Piezas Wmmwummhwﬂelacwawbﬂnmmﬁwm‘
&n acero troquelado
que para imps laser, Inkjet y Medidas de 2.5 cm x 10.2 cm. Paguete con 500 etiquetas
Paguetes para impresora laser, Inkjet y copiadora. Medidas 21.6 x 27.9 cm Pagquete con 100 etiquetas
paquetes Folders tamafio oficio, color manila. Presentacion; Paquete con 100 piezas,
Piezas Fokadora automéatica de 6 digtos. Presentacién Individual.
= Caja con hojas blancas de papel bond tamafio carta (218mm x 278mm). Peso 75;Presentacién: Caja con 10 paquetes, 500 hojas por paguete (caja con 5,000
= gmz. hojas).
cajas Caja con hojas blancas de papel bond tamafio oficio. Pesa 75 g/m2. h"ﬂ:)ﬂi’ﬂbﬂ: Caja con 10 paquetes, 500 hojas por paquete (caja con 5,000}
Paquetes Papel de opalina blanca tamafo carta 125 gr. de 21.5x 28 cm. Presentacidn: Paquets con 100 hojas.
-
Paquetes | Cartuina opaiina blanca temafio carta 220 gr. de 21 5 x 28 cm. Presentacion: Paquels con 100 hojas. 2111 I ? q
cajas Lépiz adhesiva Presentacién de 8 grs. Presentacion: Caja con 12 piezas. )
cejas Lépiz #2. Presentacion caja con 12 plezas.
Piezas Libra de visitas, de raya, forma italiana, de 35 x 24 cm, de 100 hojas. Presentacion Individual,
cajas Marcatexto punta de cincel, color amarillo. Presentacién: caja con 12 piezas.
Cajas Marcatexto punta de cincel, color verde, Presentacion: caja con 12 piezas,
Piezes Notas 3 X 3" varlos colores. Presentacién Individual.
juegos (pares] | Cublerta para encuademar [engargolar] tamafio carta, color sélido. Presentacién: juego que incluya portada y contraportada.
Paciietes Plariones paik i Bt ;P:::Mn paquete con 4 plumones de distintos colores: Negro, rojo, azul yi
2 Perforadora de dos aros para trabajo pesado, con capacidad de 20 a 25 hojas porjCon distancia entre perforacion de 8 cm y con un diamefro de perforacion de
perforado, en material de acero fundido, que cuente con bandeja para desperdicios. {7.14 mm.
: Fabricada con lamina de acero de acero templado
| e Para ves aron, ajustabe, copecidad do 10 hojas
Temafio Carta (21.6 cm x 27.9 cm) de alta resistencia y uso rudo. / 3.3 mm de|
Péqubias, Proniitar.dafiojes timafic i grosor | Abertura superior / Para carpetas de 3 arilios / Acabado opaco.
Piezas Pizarrén de corcho con marco de aluminio. Medidas: 90x60cm
Cajas. Iﬁultgala punto mediano de 1.0 mm, barril transparente, color azul Presentacidn: Caja con 12 piezas,
Cajas Baoligrafo punto mediano de 1.0 mm, barril transparente, color rajo. Presentacion: Caja con 12 piezas.
Cajas Plumas correctoras con punta de 8 ml Presentacion: Caja con 12 piezi
Piezas Portalapices cuadrado color huma Presentacion Individual,
Cajas {Marcador permanente color negro punta fina. Ancho de escritura 1.0 mm, Presentacion: Caja con 12 plezas.
Piezas Desengrapador metalico con cubierta pléstica negra. nPresenucldn Individual,
Paquetes Pilas alcalinas AA de alta durabilidad. iPresentacidn: paquete con 4 plezas,
cai s ra hoi Forma de etiqueta redonda, tamafio de eliqueta 18 mm, con adhesivol
ajas RArmhojae ¥ permanente. Con caja-despachador, Presentacién: caja con 200 piezas.
iSacapuntas manual con mecanismo giratario, rectangular de escritoria, calor|
Piezas | Sacapuntas de escritorio. negro, con depdsito, con sistema de fijacion p/una mejor manipulacién. Ajustable:
al didmetro del lapiz. Cuchilla rotativa fabricada de acero.
juegos Separador con pestafias pr delafhalaZ Presentacién: paquete con 1 juego de separadores detaAalaZ
Cajas Sujeta documentos chico 19 mm (3/4 mm). {Presentacidén: Caja grande que conliene 12 cajitas piezas clu.
jueges Separador con pestafias p Aadas con 10 separ; del 12110, Presentacién: pm;i.wn 1 juego de separadores del 1 al 10.
: o
Piezas Tabla de acrilico con clip tamafio oficio. Tabia de aciliico con chp lamao oficio, | o o |
Piezas Tinta para selio en roll-on de 60 mi. color azul. Thtaparawlnenld—ondu . 82 1
: de polimero, 1 o anotfmdo y Charola porta
Piezas Pizaron blance. n:amadurul,. Medi :
7
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- INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Y

PROTECC’IGN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO (ITE)
LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSCC-09/2018

“ | “ADQUISICION DE MATERIAL DE PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y DE OFICINA PARA EL ITEI”

ACTA DE FALLO

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, en las instalaciones de este Instituto ubicado en Av. Vallarta
nuamero 1312, en la Colonia Americana, siendo las 14:00 horas del dia 16 de marzo del 2018, se
reunieron los servidores publicos Lic. Gricelda Pérez Nufio, Titular de la Unidad Centralizada de
Compras; la Lic. Marta Patricia Armenta de Leén, Titular del Organo Interno de Control designada
por el Comité de Adquisiciones del Instituto de Transparencia, Informacidn Publica y Proteccion de
Datos Personales del Estado de Jalisco para que forme parte en la suscripcion de dictamenes que
validen la adjudicacion que se emita respecto de los fallos en los procesos de adquisiciones,
arrendamientos y contratacion de servicios, cuyo monto de operacién no requiera la concurrencia
del Comité de Adquisiciones del Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccion de
Datos Personales del Estado de Jalisco y el M. en A, Adan Rodrigo Solano Cota, Representante
del Area Requirente; todos pertenecientes al Instituto de Transparencia, Informacion Publica y
Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco, para llevar a cabo el acto de “Fallo” para
la Licitacién Publica Local Sin Concurrencia del Comité LPLSCC-09/2018 para la adquisicion de
“Material de papeleria, Utiles de escritorio y de oficina para el Instituto de Transparencia,
Informaciéon Publica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco”, de
conformidad con lo establecido en los articulos 67, 69 y 72, fraccion V, inciso c) y fraccion VI, de la
Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de
Jalisco y sus Municipios (LEY).

El dia 13 de marzo de 2018, se llevé a cabo el acto de presentacion y apertura de proposiciones
presentadas por las empresas ORGANIZACION PAPELERA OMEGA S.A DE C.V., VAZQUEZ
HERMANOS Y COMPANIA S.A DE C.V y DISTRIBUIDORA SAJOR, S.A DE C.V,, realizandose
una revisién cuantitativa de los documentos requeridos, de acuerdo a lo estipulado en el punto
5.1. de la convocatoria de la LPLSCC-09/2018, no habiendo observaciones a sus proposiciones,
toda vez que todas cumplieron con la entrega de la documentacion requerida, quedando todos los
documentos en poder de la convocante, a fin de que se lleve a cabo un anélisis detallado y una
revision minuciosa a los documentos que conforman las proposiciones de los participantes.

Acto seguido, se procede a realizar el andlisis detallado y minucioso de los documentos que
conforman las proposiciones de los participantes, conforme al analisis que se presenta a
continuacion:

Vazquez
Hermanos y Cia.

Organizacion
.. DOCUMENTOS REQUERIDOS DE LA PROPOSICION . Papelera Omega

Distribuidora Sajor
S.A.de C.V.

2 Proposicién econdmica en forma impresa Anexo No. 2. de la CUMPLE CUMPLE CUMPLE

presente convocatoria.

L_ 5
3 ‘Formato de acreditacion, te empresas, de acuerdo al Anexo |
7 | No.4d nte convocatoria, T
Manifestacidn bajo protesta de decir verdad, que cuenta con
facultades suficientes para comprometerse por si 0 por su
4 | representada, sin que resulte necesario acreditar su CUMPLE CUMPLE CUMPLE
personalidad juridica, de acuerdo al Anexo No. 5 de la
presente convocatoria. J
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PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO (ITEI)
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‘Declaracion escrita, bajo protesta de decir verdad, de no
encontrarse en alguno. de los supuestos establecidos en el :
articulo. 48y 52 de la Ley de Compras Gubernamentales,
 Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco.
sus ‘Municlpios, de acuerdo al Anexo No, 6'de [a presente
| convocatoria. : T ey :

Declaracion escrita de integridad y no colusion, en la que
manifiesten, bajo protesta de decir verdad, que por si mismos
o a través de interpdsita persona, se abstendrdn de adoptar
conductas, para que los servidores publicos del ente publico,
6 linduzcan o alteren las evaluaciones de las proposiciones, el CUMPLE CUMPLE CUMPLE
resultado del procedimiento, u otros aspectos que otorguen
condiciones mas ventajosas con relacion a los demds
participantes, asi como la celebracidn de acuerdos colusorios,
de acuerdo al Anexo No. 7 de la presente convocatoria.

Con base en el anterior analisis derivado de la revision detallada y minuciosa de los documentos
que conforman las proposiciones presentadas por los participantes, se emite el siguiente
dictamen: Las empresas Organizacion Omega S.A de C.V., Vazquez Hermanos y Compafiia S.A
de C.V. y Distribuidora Sajor, S.A de C.V. CUMPLEN con la presentacion de los documentos
requeridos en todos los incisos del punto 5.1. de la convocatoria.

A continuacién, se procede a realizar el analisis detallado y minucioso de las proposiciones
presentadas por cada una de las empresas participantes, conforme al analisis que se presenta a
continuacion:

DOCUMENTOS REQUERIDOS DE  ORGANIZACION PAPELERA VAZQUEZ HERMANOS Y DISTRIBUIDORA

LA PROPOSICION OMEGA, S.A. DEC.V. COMPARIA, S.A. DE C.V. SAJOR, S.A. DE C.V.

Escrito de sostenimiento de su proposicién de acuerdo al Anexo No. 1. de la presente convocatoria.

A) Renglones cotizados que cumplen

con especificaciones técnicas Todos Todos 22,26,28,29,30,31

B) Renglones cotizados en lo que

incumplen con lo requerido en bases. 50, 54 19 Ninguno

01 al 21; 23 al 25,

C) Rengl tizad '
) Renglones no cotizados 6 Ninguno 27,32 al 58

1) La empresa ORGANIZACION PAPELERA OMEGA S.A DE C.V., cumplié con lo requerido
en todos los renglones ofertados, excepto los renglones 50 y 54, por las causales siguientes:

Renglén 50.- Cotiza pila alcalina de baja durabilidad, por lo que NO CUMPLE con lo
solicitado en bases, por lo que se determina descalificarlo en dicho renglén, de conformidad
a lo establecido en el punto 7 inciso b) y ¢) de la convocatoria, que a la letra dice: “b) Si
incumple en alguna de las especificaciones de los bienes a licitar” y “c) Si incumple con
alguno de los documentos o caracteristicas indispensables, establecidos en esta
convocatoria”.

Renglén 54.- Cotiza caja con 12 piezas c/u (12 piezas en total), y se solicité caja grande
que contiene 12 cajitas de 12 piezas c/u (144 piezas en total), por lo que NO CUMPLE con
lo solicitado en bases, por lo que se determina descalificarlo en dicho renglén, de
conformidad a lo establecido en el punto 7 inciso b) y c) de la convocatoria, que a la letra
dice: “b) Si incumple en alguna de las especificaciones de los bienes a licitar” y “c) Si

\/Q . Pagina 2 de 6
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incumple con alguno de los documentos o caracteristicas indispensables, establecidos en
esta convocatoria”,

2) La empresa VAZQUEZ HERMANOS Y COMPANIA S.A DE C.V., cumplié con lo requerido
en todos los renglones ofertados, excepto el renglén 19, por la causal siguiente:

Renglon 19.- Oferta presentacion de caja con 10 cajitas (se solicita caja con 12 cajitas),
siendo esta distinta a |a solicitada en bases, por lo que se determina descalificarlo en dicho
renglén, de conformidad al punto 7 inciso b) y c) de la convocatoria, que a la letra dice: “b) Si
incumple en alguna de las especificaciones de los bienes a licitar” y “c) Si incumple con
alguno de los documentos o caracteristicas indispensables, establecidos en esta
convocatoria”.

3) La empresa DISTRIBUIDORA SAJOR S.A. de C.V., cumplié con lo requerido en todos los
renglones ofertados.

Una vez realizado el analisis técnico de las proposiciones, se procede a la revision de las
ofertas econdmicas de los renglones de los participantes que cumplieron con los requisitos
minimos indispensables por renglon; Dicho analisis se realizé a través de un cuadro
comparativo de precios, el cual forma parte integral de esta acta como Anexo A.

Cabe hacer la aclaracién que las empresas ORGANIZACION PAPELERA OMEGA S.A DE
CV y VAZQUEZ HERMANOS Y COMPANIA S.A DE C.V. presentan la misma oferta
economica en el renglon 1 (Banderitas 1 in X 1-11/16 in), determinandose la adjudicacion de
dicho renglén a la empresa ORGANIZACION PAPELERA OMEGA S.A DE C.V., por tener
una estratificacion de empresa pequefia, la cual es menor a la de la empresa VAZQUEZ
HERMANOS Y COMPANIA S.A DE C.V. -mediana-. Lo anterior con fundamento en el articulo
68 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del
Estado de Jalisco y sus Municipios que a la letra dice “Si derivado de la evaluacion de las
proposiciones y previa consideracién de los criterios de preferencia establecidos en el articulo
48 se obtuviera un empate entre dos o mas licitantes en una misma o mas partidas, se debera
adjudicar el contrato en primer término a las micro empresas, a continuacion se considerara a
las pequefias empresas y en el caso de no contarse con alguna de las anteriores, se
adjudicara a la que tenga el caracter de mediana empresa...”

Con base en el andlisis realizado a las ofertas técnicas y economicas de los participantes y
atendiendo a los criterios de eficacia, eficiencia, economia, imparcialidad y honradez, se

RESUELVE:

Adjudicar a los siguientes participantes: ORGANIZACION PAPELERA OMEGA S.A DE C.V., por
un monto de $ 26,022.80 ( veintiséis mil veintidés pesos 80/100 M.N ); DISTRIBUIDORA SAJOR
S.A DE C.V,, por un monto de $57,744.80 (cincuenta y siete mil setecientos cuarenta y cuatro
pesos 80/100 M.N. ) y VAZQUEZ HERMANOS Y COMPANIA S.A. DE C.V., por un monto de
$73,400.28 ( setenta y tres mil cuatrocientos pesos 28/100 M.N.) la adjudicacién de “Material de
papeleria, Gtiles de escritorio y de oficina para el Instituto de Transparencia, Informacion
Publica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco,”, por ser las propuestas mas
viables y solventes.

A continuacién, se presentan los renglones adjudicados por empresa participante:
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RENGLONES ADJUDICADOS A LA EMPRESA
ORGANIZACION PAPELERA OMEGA S.A DE C.V.

ATERIA DE PA RIA D RITOR ORGANIZACION PAP RAO A D
5 A DAD D RIPCION D f OIDA ARCA '-‘_“ BTOTA
7 Banderitas 1 in X 1-11/16 in Cajas JANEL $288.00 $2,016.00
Banderitas con despachador de 25 mm X 43mm.
5 | Paquete con 50 banderitas. Cajes JANEL $288.96 $1,444.80
350 Broches para archivo de 8 cm Cajas DELFOS $17.40 $6,090.00
Disco compacto REGRABABLE CD-RW 700 MB / .
40| 12x 80 minutos. Piezas VERBATIM $14.25 $570.00
Charolas triple (de tres niveles) de plastico .
15 articulable (apilables) tamafio oficio. Color humo Plozas ACRIMET $203.51 $3,052.85
6 30 Cinta méagica invisible rollo de 19 mm x 33 m Piezas SCOTCH $33.45 $1,003.50
10 !C}:ii;;‘azai;lo. 1 cuadrado nigueleado caja con 100 cajas DELFOS $76.56 $765.60
Engrapadora de golpe cromada, tira completa
8 20 capacidad de engrapado de 20 hojas en acero Piezas PILOT $121.09 $2,421.80
troquelado
: 20 ;:1;?; dzg gﬁqﬂ"”a blanca tamafio carta 125 gr. de | po0 a5 | AVANTAGE $34.14 $682.80
0 150 Refuerzos para hojas adhesivos transparentes. Cajas AVERY $22.04 $3,306.00
Separador con pestafias predisefiadas de la A a 3
20 la Z (abecedario). juegos ESSENCIAL $30.81 $616.20
10 Tabla de acrilico con clip tamafo oficio. Piezas BACO $46.41 $464.10
SUB- TOTAL $22,433.45
L.V.A $3,589.35
TOTAL $26,022.80

RENGLONES ADJUDICADOS A LA EMPRESA
DISTRIBUIDORA SAJOR, S.A DE C.V.

MATERIALES DE PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO Y DE OFICINA

UNIDAD DE

DISTRIBUIDORA SAJOR S.A DE C.V:

PRECIO

CANTIDAD DESCRIPCION DE LA SOLICITUD MEDIDA MARCA UNITARIC SUBTOTAL
26 60 Folders tamafio oficio, color manila. paquetes NASSA $85.00 $5,100.00
Caja con hojas blancas de papel bond
28 85 tamario carta (216mm x 279mm). Peso 75 cajas REPROGRAF $440.00 $41,800.00
g/m2.
Cartulina opalina blanca tamario carta 220 5 880.00
31 60 gr. de 21.5 x 28 cm. Paquetes SAIRA $48.00 $2,880.
SUB
TOTAL $49,780.00
IVA $7,964.80
TOTAL $57,744.80
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RENGLONES ADJUDICADOS A LA EMPRESA
VAZQUEZ HERMANOS Y COMPANIA, S.A DE C.V.

MATERIALES DE PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO Y DE OFICINA VAZQUEZ HERMANOS Y COMPARNIA S.A DE C.V

~ UNIDAD DE PRECIO
D {PC! c
FSQR {ON DE LA SOLICITUD i MEDIDA MARCA UNITARIO SUBTOTAL

Borrador de migajén para lapiz medida 20 Piezas BARRILITO $8.33 $25.00

10 Borrador p/pizarrén natural 12.5 em Piezas ANAHUAN $11.00 $44.00
Cajas para archivo activo de cartén emplayada, ’

200 color blanco con gris. Piezas ATG $333.33 $2,000.00

60 Carpeta de dos argollas tamafio carta. Piezas LUX $151.71 $1,062.00
Carpeta panoramica blanca, de tres argollas, '

49 con arillo redondo. Medida de 1.5" Plezas ACCO $140.00 $1,120.00
Carpeta panoramica blanca, de tres argollas, .

80 | conarillo redondo. Medida de 1" Flagns i FlE50 o 5 HTEHTR0
Carpeta panoramica blanca, de tres argollas, ¢

80 con atille redonde. Matlitle de 2" Piezas PERFEX $264.00 $2,640.00
Disco compacto GRABABLE CD-R 700 MB / :

150 52% 80 minutos. Piezas SONY $85.63 $1,027.50
Disco compactoe GRABABLE DVD+R 4.7 GB .

100 16X 120 minutos. Piezas SONY $76.92 $1,000.00

3 g:qad;;ar;a contar antibacterial en presentacién Cajas AZOR $15.17 $212.40

90 Cinta transparente celofan 19mm x 33m Piezas SCOTCH 550 $67.50 $1,080.00

80 Cinta correctora de 8 m x 4.2 mm Piezas WHITE OUT $56.47 $960.00

20 Cojin plastico del num. 1 para sello sin tinta. Piezas PELIKAN $12.00 $240.00

30 Papel Contact transparente. Rollo de 20 m Rollos JANEL $100.00 $2,100.00

90 Cuaderno de raya de 100 hojas. forma francesa Piezas T ESTRELLA $32.73 $720.00
Etiquetas autoadhesiva para impresora laser,

70 Inkjet y copiadora., Paquetes JANEL 5261 $115.21 $2,765.00
Etiquetas autoadhesiva para impresora laser,

100 Inkjet y copiadora. Paquetes JANEL 5165 $580.00 $14,500.00

15 Foliadora automatica de 6 digitos. Piezas ESCRIMEX $76.67 $2,070.00
Caja con hojas blancas de papel bond tamafio ]

15 oficio. Peso 75 g/m2. cajas ECO BOND $310.34 $9,000.00

4 Lapiz adhesivo Presentacidn de 8 grs, cajas KORES $5.63 $180.00

20 Lapiz #2. cajas ARTESCO $11.64 $384.00
Libro de visitas, de raya, forma italiana, de 35 x !

20 24 cm. de 100 hojas. Piezas INTERLIB $28.82 $980.00
Marcatexto punta de cincel, color amarillo. cajas ARTESCO $24.43 $855.00
Marcatexto punta de cincel, color verde. Cajas ARTESCO $39.58 $1,425.00
Notas adheribles 3 X 3" varios colores Piezas MEMO TIP $28.11 $1,040.00
Cubierta para fencuadernar [engargolar] tamafio juegos (pares) PERFEX $3.42 $130.00
carta, color sélido.

Plumones para pizarron blanco Paguetes BEROL $8.21 $320.00
Perforadora de dos aros para trabajo pesado,

con capacidad de 20 a 25 hojas por perforado, ; 1.190.00
en material de acero fundido, que cuente con Plezas ABGO 300, aE9 W ed.
bandeja para desperdicios. \
Perfaradora metdlica color plata. Piezas PEGASO 303 $13.32 $546.00
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INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Y
PROTEC(.:.IéN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO (ITEI)
§ LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSCC-09/2018
| “ADQUISICION DE MATERIAL DE PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y DE OFICINA PARA EL ITEI”

” < KAPA
Protector de hojas tamafio carta. Paquetes GRUESO $91.67 $3,850.00
Pizarrén de corcho con marco de aluminio. Piezas ALFRA $28.84 $1,240.00
Boligrafo punto mediano de 1.0 mm, barril ;
transparente, color azul. Cajas KILOMETRICO $32.45 $1,428.00
Boligrafo punto mediano de 1.0 mm, barril ;
transparente, color rojo. Cajas KILOMETRICO $18.13 $816.00
Plumas correctoras con punta de 8 ml Cajas A-IMK $8.24 $379.20
Portalapices cuadrado color humo Piezas SABLON $2.17 $102.00
Marcador permanente color negro punta fina. Cajas KAPA $2.50 $120.00
E:;:grapador metdlico con cubierta plastica Piezas ACCO $2.73 $134.00
Pilas alcalinas AA de alta durabilidad. Paquetes DURACELL $6.90 $345.00
Sacapuntas de escritorio. Piezas MAE SP20 $24.23 $1,260.00
Sujeta documentos chico 19 mm (3/4 mm). Cajas MING YUAN $10.67 $576.00
Separador con pestafias predisefiadas con 10 i ACCO
separadores numéricos del 1 al 10. jH6gas WILSON 1189 $062.00
Tinta para sello en roll-on de 60 ml. color azul. Piezas STAFFORD $2.42 $138.00
Pizarrén blanco. Piezas ALFRA $19.83 $1,150.00
suB
TOTAL $63,276.10
VA $10,124.18
TOTAL $73,400.28

Se informa a los participantes adjudicados que, para llevar a cabo el suministro de los insumos
adjudicados, debera contar con su registro actualizado en el padrén de proveedores de este
[nstituto.

Siendo las 14:50 horas de la misma fecha en que se dio inicio, se da por terminada la reunion,
firmando al margen y al calce los que en ella intervinieron para constancia legal.

Je Oy Sl

““Lie-Gricélda Pérez Nufio Lic. Marta Patricia Armenta de Le6n
Titular de la Unidad Titular del Organo Interno de Control
Centralizada de Compras

L

M. en A. A‘c@n Rod}igo Solano Cota
Representante del Area Requirente
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ORDEN DE COMPRA 0 SERVICIO
No. de Orden de compra o sarvloio

Fecha de elaboracién de Orden de compra o sarvlc\o
Mes de sum\nistro

 PAGINA 1 DE 1

RAZON SOCIAL VAZQUEZ HERMANOS Y COMPARIA S.A DE C.V PROCESO DE ADQUISICION LPSCC -09/2018
RF.C. VHEG50426TT2 CLAVE ITEI: BB-0294 TIEMPO DE ENTREGA 15 DIAS
DOMICILIO SAN FELIPE No 555 COL GUADALAJARA CENTRO CP 44100 SERVICIO SOLICITANTE DIRECCION DE ADMINISTRACION
AGENTE DE VENTAS 1 TEL. /FAX : 36-13-46-74 CONDICIONES DE PAGO 15 DIAS
CORREO ELECTRONICO apeleria@vazquezhnos.com.mx EVENTO PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES
TR

7 10 Plezas Borrador de migajon para |apiz medida 20 Presentacion Individual. $2.50 $25.00
:gg
B
10 Plezas Borrador p/pizarrén natural 12,5 cm Presentacién Individual. $4.40 $44.00
Cajas para archivo activo de cartén emplayada, color
200 Plezas blanica con grls: Medldas 35,0 X 10.0 X 26.5 cms 510,00 $2,000.00
60 Piezas Carpeta de dos argollas tamafio carta. Recopllador tamafic carta sin [ndice de dos argollas. $17.70 $1,062.00
Carpeta panordmica blanca, de tres argollas, con arillo 7
40 Piezas redondo. Medida de 1.5" Medida de 1.5". $28.00 $1,120.00
i
1
Carpeta panordmica blanca, de tres argollas, con arlllo ]
60 Piezas redondo, Medida de 1" Medida de 1*. $24,50 $1,470.00
B
] Carpeta panoramica blanca, de tres argollas, con arillo "
80 Piezas ratlondo. Medida de 2 Medida de 2", $33.00 $2,640.00
3 150 Piezas BISECOT Ftio GRA':;?ZI:I::D-R TBAMEAEALRD Presentacion: individual de caja plastica (1 pieza por paquete). $6.85 $1,027.50
100 Plezas el gLy GM%:i:ti;VNR A7.8byLex12D Presentaclén: Individual de caja plastica (1 pleza por paguete). $10.00 $1,000,00
3 Cajas Cera para contar antibacterial en presentacion de 14 grs Presentacién: Caja con 12 piezas. : $70.80 $212.40
90 Piezas Cinta transparente celofan 19mmx 33m Presentacidn individual, medidas 19 mm x 33 mm. $12.00 $1,080,00
2] 80 Piezas Cinta correctorade 8 mx 4.2 mm Presentacién Indlvidual, medidas 8 m x 4.2 mm. $12.00 5960.00
20 Plezas Cojin plastico del num. 1 para sello sin tinta. Presentacién Individual. $12.00 $240.00
30 Rollos Papel Cohtact transparente. Rollo de 20 m Presentacién: Rollo de 20 m. $70.00 $2,100.00
90 Plezas Cuadetno da raya de 100 hojas. forma francesa Cuaderno de raya de 100 hojas. forma francesa $8.00 $720.00
70 Paquetes Stidiats autnadhesW::;:rdaDIEpresura e i Medidas de 2.5 em x 10.2 cm. Paguete con 500 etiguetas $39.50 $2,765.00
100 Paquetes Etiduetad a"'t°adh'“i:::|::'°'::°'e’°m lasetyingely Medidas 21.6 x 27.9 cm Paquete con 100 etiguetas $145.00 $14,500.00
15 Plezas Folladora automatica de 6 digitos. Presentacion Individual. $138.00 $2,070.00
| .
; Caja con hojas blancas de papel bond tamafio oficio. Presentacién: Caja con 10 paquetes. S00 hojas por paguete (caja con
15 Cajas Pes 75 g/m2. 5,000 hajas). $600.00 $9,000.00
4 Cajas Lépiz adhesivo Presentacidn de 8 grs. Presentacién: Caja con 12 piezas. 545,00 $180.00
2111
20 Cajas Lapiz No 2 Presentacion: Caja con 12 piezas. $19.20 $384.00
20 Brasss Libro de visitas, de raya, forma itallana, de 35 x 24 ¢cm. de Bresentacism IHalELEL $49.00 $980.00
100 hojas.
15 Cajas | Marcatexto punta de cincel, color amarillo. Presentacion: Caja con 12 plezas. $57.00 $855.00
25 Cajas Marcatexto punta de cincel, color verde. Presentacién: Caja con 12 piezas, $57.00 $1,425.00
| 200 Piezas Notas adheribles 3 X 3" varios colores Presentacion Individual. $5.20 $1,040.00
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100 juegos Cubierta para encuadernar [engargolar] tamafio carta, pracaRtEclEA: inel itad d
{ pares } color sélido. g acion: juego que Incluya portada y contraportada. $1.30 $130.00
10 Paguetes Plumones para plzarron blanco Presentacién: paquete con 4 plumones de distintos colores; Negro, rojo, $32.00 $320.00
azul y verde.
Perforadora de dos aros para trabajo pesado, can
. capacidad de 20 a 25 hojas por perforado, en material de Con distancia entre perforacion de 8 cm y con un diametro de
20 Pi
St acero fundido, que cuente con bandeja para perforacién de 7.14 mm. $59.50 $1,190.00
desperdiclos.
. Fabricada con |dmina de acero esmaltada, con punzones de acero
6 Piez Perforadora metdli lor plata. 2
Ly srer fernoanpie templado. Para tres aros, ajustable, capacidad de 10 hojas. 3100 $546.00
Tamafio Carta (21.6 cm x 27.9 cm) de alta resistencia y uso rudo. / 3.3
70 Paquetes Protector de hojas tamafio carta. mm de grosor / Abertura superior / Para carpetas de 3 arillos / Acabado $55.00 $3,850.00
opaco.
S Piezas Pizarrén de corcho con marco de aluminio. Medidas: 90x60cm $248.00 $1,240.00
Boligraft t: diano de 1.0 mm, barril tra te,
70 Cajas e e ERb g R SE LY S S T Presentacidn: Caja con 12 piezas. $20.40 $1,428.00
color azul,
Boligraf t di de 1.0 , barril ti ta,
a0 Cajas SleraiemLmiameciane .o i parnliSAnsRaranta Presentacldn: Caja con 12 plezas. $20.40 $816.00
color rojo.
4 Cajas Plumas correctotas con punta de 8 mil Presentacion: Caja coh 12 plezas, $94.80 $379.20
10 Piezas Portalapices cuadrado color humo Prasentacién Individual $10.20 $102.00
4 Cajas marcador permanente color negro punto fino Presentacidn Individual. $30.00 $120.00
20 Piezas Desengrapador metdlico con cublerta plastica negra, Presehtacion Individual, $6,70 $134,00
10 Paquetes Pilas alcalinas AA de alta durabllidad. Prasentacidn: paguete con 4 piezas, $34.50 $345.00
Sacapuntas manual con mecdnismo giratorio, rectangular de escritario,
. color negro, con depdslto, coh sistema de fijacidn p/una mejor
i ntas de escritorio. X i
E Plezas SHtapUt SHROTRY manlpulacion, Ajustable al didmetto del lapiz. Cuchilla rotativa fabricada 324,00 #1:260,00
e dcero,
10 Cajas Sujeta documentos chico 19 mm {3/4 mm). Presentacion: Caja grande que contiene 12 cajitas de 12 piezas c¢/u. $57.60 $576.00
Separador con pestafias predisefiadas con 10
Presentacion: uete con 1 juego de separadores del 1 al 10. i i
40 Juegos sepatadores niimeicos del 1 al 10, ese n: pagquet: Jueg! para s del 1 al 10, 516.30 $652.00
10 Plezas Tinta para selle en roll-on de 60 ml. color azul, Tinta para sello en roll-ch de 60 ml. color azul. $13.80 $138.00
Superficle de polimero, coh marco de aluminhio anodizado y Charola
i izarrén blanco. 230.00 1,150.00
3 Flezas FRation blantn porta marcadores, Medidas: 60 x 90 cm. $ S
SUB- TOTAL : - $63,276,10
Material necesario para el suministro de papeleria y Gtlles de escritorla y de oficina, con el fin de garantizar el desartolld de las labores administratias,
IVA: 10,124.18
CBSERVACIONES debido a que no se cuenta con los materlales arriba Indicados y s6h necesarlos para las labores cotidianas del pérsonal del [nstituto. $10 !
TOTAL: $73,400.28

CANTIDAD EN LETRA: SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS PESOS 28/100 M.N.

FIRMA DE CONFORMIDAD CON LAS
CLAUSULAS

"POR EL PROVEECOR" ELABOR!

AR
L [
EL ALEJANDRO
| 1 AM S;ENO coTA CANBERON GAET,

A

VAZQUEZ HERMANOS Y COMPARIA COORDINADOR DE RECURSOS MATERIALES COORDINADOR DE FINANZAS COMISIONADA PRESIDENTE
SADECV
FACTURAR A INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO ERTREGAR ENS AV. VALLARTA NO. 1312,
NOMBRE DE: R.F.C. ITI-050327-CB3 AV, VALLARTA #1312 COL. AMERICANA, C.P.44160 GUADALAJARA, JAL. 4 COL. AMERICANA GDL.JAL.

En caso de violaclones en materia de derechos Inherentes a la propledad intelectual, la responsabllidad estard a catgo del provesdar, Los derechos inherentes a la propledad Intelectual, que se deriven de los servicios de consultorlas, asesorias, estudios o
Investigaciones contratados, Invariablements se constituirdn a favor del ente piblico, segin corresponda, en términos de |ds disposiciones legales aplicables.

1. Eliminado nombre de conformidad con el art’culo quincuag®simo octavo, fracci-n |, de los
(LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.




VAZQUEZ HERMANOS
_Y COMPANIA, S.A. DE C.V.

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

TIPO DE DOCUMENTO:

FECHA DE EMISION

Ingresos

5-abr-2018 4:11 p.m.

VENCIMIENTO 13-abr-2018
SAN FELIPE No. 555 COL. CENTRO R.F.C VHE650426TT2
TELS. 3614-9096 3613-8118 Y 36134674
CODIGO POSTAL 44100 GUADALAJARA, JALISCO 601 General de Ley Personas Morales
UUID: FEE11D22-6C11-4B5E-AF4D-F8DB20C348C0
VENDIDO A: FOLIO INT. 10055666
2 DATOS ENVIO:

Cl0298 ITIO50327CB3 "

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA(E INFORMACION AV. VALLARTA NO. 1312

PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS COL.AMERICANA, C.P. 44160

Rs&?&%bﬁ R’BL Eﬁ??? DE JAL. “GAEQ%%LAJARA,JAUSCO

COL.AMERICANA, C.P. 44160 \/~

ﬁgﬁ%%"AJARA‘JA“SC; v CONDICIONES DE PAGO: 8 dias

VENDEDOR: Eva Sustaita

Codigo g:z‘éeodgem CantidadUnidad Descripcion REM/PED lﬁirset:i:: Desc. Precio Importe
01275 60121535 1000 HB7  BORRA BARRILITO BM20 MIGAJON GDE 10073520 7 0.00 2.50 25.00
01302 44121710 10.00 H87 BORRA PIZ ANAHUAC STDR 10073520 7 0.00 4.40 44.00
08730 24112404 200.00 H87 CAJA ARCH OF BLANCA ATG 35*10*26.5 10073520 7 0.00 10.00 2,000.00
00621 44122000 60.00 H87 ARCHIVADOR LUX CARTA 10073520 7 0.00 17.70 1,062.00
01495 44122003 4000 HB7  CARPACCO 361 1.50,BCO 10073520 7 0.00 2800  1,120.00
01492 44122003 60.00 HEB7  CARPACCO 361 10,BCO 10073520 7 0.00 2450 1,470.00
11359 44122003 80.00 HB7 CARP PERFEX 2" O,BCA 10073520 7 0.00 33.00 2,640.00
01770 43201800 150.00 HB7  CD SONY CD-R 10073520 7 0.00 6.85  1,027.50
11663 43201800 100.00 HB7  DVD+R SONY 10073520 0.00 10.00  1,000.00
03218 12181501 3600 HB7  CUENTA FACIL AZOR #64 14GR 10073520 7 0.00 5.90 212.40
07594 31201500 90.00 H87  CINTA 3M TRANSP 550 19*33 10073520 ¥ 0.00 12.00  1,080.00
00688 44121802 80.00 HB87 CORRECTOR BIC WITE-OUT BIC 10073520 7 0.00 12,00 960.00
02347 60121702 2000 H87  COJIN SELLOS PELIKAN #1 10073520 7 0.00 12.00 240.00
06581 44121634 30.00 H87 PLASTICO ADHE KRYSTAL TRANS 20M 10073520 T 0.00 70.00 2,100.00
02872 14111514 90.00 H87 CUAD FSA ESP 100H ESTRELLA,RAYA 10073520 7 0.00 8.00 720.00
03773 14111537 70.00 XPK ETIQ JANEL 5261 CTA 25H 10073520 7 0.00 39.50 2,765.00
09777 14111537 100.00 XPK ETIQ JANEL 5165 CTA C/100H 10073520 7 0.00 145.00 14,500.00
04130 44102402 15.00 H87 FOLIADOR SUN-SHINE AUT.6 BANDAS 10073520 7 0.00 138.00 2,070.00
09040 14111500 75.00 T3 PAPEL BOND ECOBOND OF 1000H 10073520 7 0.00 120.00 9,000.00
06204 31201610 4800 H87  PEG LAPIZ ADHE KORES 8GR 10073520 7 0.00 375 180.00
11569 44121700 240.00 H87 LAPIZ ARTESCO AM, 2HB 10073520 7 0.00 1.60 384.00
04937 14111800 20.00 HB87 LIBRO RAYADO ITA NTERL*B 96H 10073520 7 0.00 49.00 980.00
10361 44121700 180.00 H87 MARC RESA ARTESCO E-49,AM 10073520 7 0.00 4.75 855.00
10733 44121700 30000 HE7  MARC RESA ARTESCO E-49.VE 10073520 7 0.00 475  1,425.00
01167 14111530 20000 H87  BLOCK MEMO TIP #54 33 PASTEL 10073520 7 0.00 520  1,040.00
08656 44103500 2.00 XPK PASTA PLAST CTA PERFEX LISO SOLIDO C/25,NG 10073520 7 0.00 65.00 130.00
09346 44121708 10,00 HB7  MARC PINT BEROL C/4 10073520 7 0.00 32.00 320.00
06265 44101600 20.00 H87 PERF ACCO MP-300,2 PERF 10073520 7 0.00 59.50 1,190.00
06305 44101600 6.00 H87 PERF PEGASO 303 NEGRO,3 PERF 10073520 7 0.00 91.00 546.00
09731 44122000 70,00 XPK PROTECTOR HJAS KAPA CTA 0.055MM C/100 GRSO. 10073520 7 0.00 55.00 3,850.00
06539 14111607 500 H87  PIZ CORCHO ALFRA M/ALUM S/BA 60°90 10073520 7 0.00 248.00  1,240.00
07751 44121701 840.00 HB87 BOLIGRAFQO PAPERMATE KILMTCO P/MED,AZ 10073520 7 0.00 1.70 1,428.00
07752 44121701 480.00 H87 BOLIGRAFQO PAPERMATE KILMTCO P/MED,RJO 10073520 7 0.00 1.70 816.00
02624 44121800 4800 H87  CORRECTOR A-INK T/PLUMA ACLP-8 BML 10073520 7 0.00 7.90 379.20
06720 44111500 10.00 H87 PORTA LAPICES SABLON HUMO 10073520 7 0.00 10.20 102.00
10229 44121700 48.00 H87  MARC PERM KAPA P/FINONG 10073520 7 0.00 2,50 120.00
03226 44121613 2000 H87  DESENGRAPADOR ACCO SWINGLINE P6265 10073520 7 0.00 6.70 134.00
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL *

VAZQU EzﬁﬂERMANQS TIPO DE DOCUMENTO: Ingresos..
’_y COMFANIA, SiA. BE C.Vr; FECHA DE EMISION 5-abr-2018 4:11 p.m.

VENCIMIENTO 13-abr-2018
SAN FELIPE No. 555 GOL. CENTRO R.F.C VHEG50426TT2
TELS. 3614-9096 3613-8118 Y 3613-4674
CODIGO POSTAL 44100 GUADALAJARA, JALISCO 601 General de Ley Personas Morales
UUID: FEE11D22-6C11-4B5E-AF4D-FBDB20C348C0
VENDIDO A: FOLIO INT. 10055666
DATOS ENVIO:
Cl0298 ITI050327CB3
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION AV. VALLARTA NO. 1312
PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS COL.AMERICANA, C.P. 44160

REI\?)&MH?%R%L ‘F!?;EADO DE JAL. S'léQIDC%LAJARA,JALISCO

COL.AMERICANA, C.P. 44160
GUADALAJARA,JALISCO

MEXICO CONDICIONES DE PAGO: 8 dias
VENDEDOR;: Eva Sustaita
: Clave de § ~ Lista de .
Codigo Bréd s S CantidadUnidad Descripcion REM/PED precios Desc. Precio Importe
06319 26111702 10.00 XPK  PILA DURACELL ALCALINA AA C/4 10073520 7 0.00 34.50 345.00
07212 44121600 15.00 HB7  TAJA MAE SPE-20 P/ESCRITORIO MANUAL 10073520 7 0.00 84.00 1,260.00
10233 44122100 120.00 XPK  CLIP BINDER MING YUAN MINI 19MM C/12 10073520 7 0.00 4.80 576.00
07043 44122000 40,00 HB7  SEP ACCO INDEX 1-10 10073520 7 0.00 16.30 652.00
07441 46151703 10.00 HB87  TINTA SELLO STAFFORD CANICA 60ML,AZ 10073520 7 0.00 13.80 138.00
06503 44111905 500 Hs?7 PIZ BCO ALFRA M/ALUM S/BA 60*90 10073520 7 0.00 230.00 1,150.00
Observaciones: ORDEN DE COMPRA SUBTOTAL 63,276.10
ORDEN DE SERVICIO NO.67 BIS Basado en Pedidos de cliente 10073520.
DESCUENTO: 0.00 % 0.00

IMPUESTO 10,124.18

~SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS PESOS 28 /100 MX.N.—
( 8 ) TOTAL  73.400.28
SELLO DIGITAL EMISOR
hjPa7yqvHUeaSTIDTOMDwPxJ4dXUpv1fdSee72212yuqy2wcDvowly 1+cEGwWwWGVSuvNLe0oEvsIZQTubPz5MMzBrTeRe Tmji+ 7rmwmX7GDKzHEB524LJJNLU4+nLWdMjRz2eaYRBHTCFOZ+CsoqdxSL2ZIdw

QQKIDTBsWWVistJaBXTQ+WqFfaysySNIBLNIw4yybYxo3HINSEMX+KCbZA4VF H3tzfFHY EKWM GGxikaHIPHhIG/UKUMRF aMcb5102RIwPz6g0061dMZ 11iFjWRUj+ DzC8eg0pH+befJBITkuVEXGWqCUx/uKSKz
NzoNh6/csqdHwAwxRPXSY1Q==

SELLO DIGITAL SAT

EidgLRe+a6g6aRkYw/k0vzP+p06aF P3gA70ZVYpYAXYHgOQsN2t1r4Yk4nQCINHCr8bg+wJibGOpohuOojo2JiLwxOXHCdx1vx+ 30BxkKFASusnL/SBgRz1tJTALsnkfLUT2x3UDXaagi2ALnJsHewRIEQEd2tKQ9/4
6iiPNoSEtPIIUcOtRFbk+5ES7Q+19Wee5TMKQSNWaT]h8LWsWIWNbDcDszpyuk8wDWSIPDaWgePynAxFINTIIXCTIOZNXGSnvHDXIDS SwXqz61tzF qIBk7Z SyO8040irGBpQmMquiWYkex9APrvy4tk GAHKbwis 4w
XNplKrbzp98+76A==

CADENA ORIGINAL TFD

|[1-1]FEE11D22-6C11-4B5E-AF4D-FBDB20C348C0|2018-04-05T 16:11:

38|FCG840618N51||hjPa7yqVHUeaSTIDT OMDwPxJ4dXUpv1fd5See72212yuqy2wcDvow Jy 1+ cCEGwwGVSuvNLe0oEvsIZQTubPz5MMzBrTeReTmijl+ 7rmwmX7GDKzHE B524LJJNLU4+nL WdMjRz2eaYRBHTCF
0Z+CsoqdxSL2ZIgwQQkiDTBsWW\istJaBXT Q+IWqFfa/fysyaNIBLNIwdyybYxo3HINSEfX+kCbZA4VF H3tzfF HY EKvMGGx/kaHIPHhIGUKUMRFaMcb5102RIwPz6g006fdfMZ 11iFjWRUj+ DzC8egOpH+befJ8ITkuV
ExGWqCUx/uKSKzNzoNh6/csqdHw4wxRPXSY1Q==|00001000000405607284]|

Metodo de Pago CFDI Relacionado IO
PUE Pago en una sola exhibicién

Forma ds Pago
03 Transferencia electrénica

Usg gz CFDI
G01 Adquisicién de mercancias Tipe de Relacion

Este Documento es una representacion impresa de un CFDI
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

g TIPO DE DOCUMENTO: Ingresos
’J mm?ﬂ.ﬁiﬁy Swﬁ ﬂE C “ FECHA DE EMISION 5-abr-2018 4:11 p.m.
VENCIMIENTO 13-abr-2018
SAN FELIPE No. 555 COL. CENTRO R.F.C VHE650426TT2
TELS. 3614-9096 3613-8118 Y 3613-4674
CODIGO POSTAL 44100 GUADALAJARA, JALISCO 601 General de Ley Personas Morales
UUID: FEE11D22-6C11-4B5E-AF4D-FBDB20C348C0
VENDIDO A: FOLIO INT. 10055666
DATOS ENVIO:
ClD298 ITI050327CB3
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION AV. VALLARTA NO. 1312
PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS COL.AMERICANA, C.P. 44160

RERIANVARGR Rig- FYIADO DE JAL. CUADALAIARA JALISCO

COL.AMERICANA, C.P. 44160

GUADALAJARA,JALISCO
MEXICO CONDICIONES DE PAGO: 8 dias
VENDEDOR: Eva Sustaita
Codi Clave de ] = R Lista_de ’
99 oodosery, cantidadUnidad Descripcion REM/PED Precios Desc. Precio Importe

Toda devolucion o cancelacion previamente autorizada, causara un cargo del 10% y debera ser tratada con su vendedor a mas tardar dentro de los siguientes 3 dias de recibida su mercancia, al
igual las aclaraciones por faltantes.
Favor de proporcionar comrectos sus datos de facluracién para evitar negarle re-facturaciones.

PAGARE
Debo y pagaré incondicionalmente a la orden de Vazquez Hermanos y Compaiia, S.A. de C.V. en esta ciudad de Guadalajara, Jalisco o en cualquier otra que se me requiera de pago el dia---
05/04/2018 la cantidad de $ 73,400.28 (—SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS PESOS 28 / 100 M.X.N.-) por la mercancia amriba descrita que hemos recibide a nuestra entera
satisfaccion, Que de no cubrir a la fecha de su vencimiento la presente causara interés moratorios del 4% mensual. En caso de cobro judicial pagaré los gastos gue se originen, sometiéndome
expresamente a los tribunales que el acreedor elija y renunciando al fuero de mi actual o futuro domicilio. Este pagaré es Mercantil y esta regido por la ley general de titulos y operaciones de
crédito en su articulo 173 parte final y articulos correlativos por no ser pagaré domiciliado.

FIRMA

neuamr:.lwsc»w.ﬁs

»:smu%?msmwa = kAN
DEL EBTADU D Jadlscy

Coordinacién de
Recusos Materiales

Recibi de confor idad

Fecha:ﬁ. | i )
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" BBVA Bancomer

20/04/2018 12:39:41 PM

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer
INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL ERO D
20/04/2018
Resultado de transferencia
Cuenta de retiro: 0171750852
Cuenta de depds.;ito.:u . 048d632929 g ke
Nombre del tercero:  VAZQUEZ HERMANOS Y C OMPA#IA SA DE
Fecha de operacidn: 20/04/2018
Nombre corto: VAZQUI%Z
 Importe:  $73,400.28
Folio de Internet: 0013933006

! El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedard efectuado en el transcurso del dia, Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcidn de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comisidn por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQO FINANCIERO BBVA BANCOMER,

A\35
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A Distribuidora

FACTURA FA - 50110

Nombre: Distribuidora Sajor S.A. de C.V.
RFC: DSAB8412043D2

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Lugar de expedicion: 44898

2018-03-22T09:55:25

Cliente: C171315

CE3D8C1-0420-4694-0C2B-BDD1FY1B1138

INST. DE TRANSP. INF. PUB. Y PROTEC. DE DAT. PERS. AV. VALLARTA 1312 -

DEL EDO. DE JAL. «~ AMERICANA, GUADALAJARA, GUADALAJARA
RFC: ITIO50327CB3 JALISCO, MEXICO. C.P.44160

Uso CFDI: G03 Gastos en general. «~ Transporte: Nuestro Conducto

AV. VALLARTA 1312 - W Fecha de entrega:

AMERICANA, GUADALAJARA, GUADALAJARA™
JALISCO, MEXICO. C.P.44160 TEL.36 30 5745

(- CINCUENTA'Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS CON 80/100 M.N. )

Selio digital del emisor No.Certificado Emisor:  00001000000403764215
HQYLM1BKGr+KY/qHBhHyoUEYhhAIINT9gJK 54g6vsliRglbjmgOatFaCVyuVK+BABAZ 18bkKPCaWUXEBWEOXKTOLAISSUBECY 4kSKPblveQfsgdKlekiUille
BGXVUj1QLKo1Gn7RGKeVivirp2utGy 11Vngtcko+S8227i9r+bii1d5fvy9GynitGd/K 5PuCLQUYKIOBO33fwLSZ8plrd ZMEEUGYtzkUZNJWCINDJS3Gntgdpv+nvyMg
OONigetyPg6xpbx7GWacp4yD 1/fuNh+wPFDoNSD18F nEVsi6xOvT 29zk+eZozQTQSDjng0OPQ2ahufiJXRn0yJHO==

Sallo digital del SAT: No.Cerlificado SAT: 00001000000405507284

OIUCRPX+5407gISD7I01Gtqv1jgs/zrjfxA7sTRIs3rjqyR /1 KelOgs4wSvi jwdLv+fGgODvsy85UIAIPEVzm\VAWTadU 1 TxHROMWDzL/4d sNAWz 2sHehfsd4Nkxhgw ZsMW 7 4F BgN Y4 aDkssNKWBG m/KOnctK G95BIZyQbe5CZ8COSIINPD/!
zeeSMhQIKWBJIVikERhyjo4LPRzSXks421hl+gEpSin+/0TO2MLUkgMvisLgOk\VUoxcKi4qsti72s9d27 cqpiuglmFh4cCelge BH2WDz SdnCirX 2IUpfw T1j1122sMmZKg8oHETGMN+MenNiw3hdXZm/+/3IHeyF Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digltal del SAT: RFC del proveedor de cerfificacidn:  FCGB40618N51

[1.1|BCE3DBC1-0428-4694-9C2B-BDD1F91B1136]2018-03-22T709:57:08|0IlUCRPX+5407gISD7 191Gt qv1jqs/zijfxATs T RisdrigyR/1KelOgsdwavi jwdl v+ GO DvsyB5UIAtr PEVzmVWIadU 1 TxHROMWDzL /4dsN/Wz2sHehfsddNkch
gwZsTW74FBgNYf4aDkssNktWBGM/KONnctKGa5BfZyQbe5CZB8COSIINPDIzesSMhQ TKWBIVIKERhyjodL PRzSXks42ihl+qEp6jn+/g TO2LUkqMvIsLgOkVUoxcKidasti7zs8d27cqp/ugimFhdcCelgeBH2WD zSdnCIX Z1pfw T 1122
MmZKgBoHETGMN+MenNiw3hdXZm/+/3IHcyFQ==|00001000000405607284]|

Método de pago: G e SAR
PPD Pago en parcia[idades o diferido Por el presente pagaré reconozco deber y me oblige a pagar a Ia orden de Distribuidera
Sajor SA de CV en Guadalajara, Jal, Dentro de los siguientes 20 dias después de la facha
de expedicion de este documento la cantidad de § 57,744.80 (CINCUENTA Y SIETE MIL
Forma de Pago: SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS CON 80/100 M.M.). En caso de no ser
i imi i i | 1% mensual, en base al

99 POI‘ d fini pagado a su vencimiento, me obligo a pagar intereses moratorios a 8

e g art. 183 de cddigo de comercio se cobrard el 20% sobre el importe de cheques devueltos,

Condiciohes de pago:

20 dias

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 3.3
LA EMPRESA NO RECIBIRA SIN EXCEPCION ALGUNA, MERCANCIA POR
CONCEPTO DE DEVOLUCION Y/O ACLARACION DE FALTANTES DESPUES
DE 8 DiAS DE RECIBIDO Y SIN PREVIO AVISO AL VENDEDOR QUE LO ATENDIO.

CUALQUIER DEVOLUCION O CANCELACION PREVIAMENTE
ACEPTADA CAUSARA UN CARGO DEI§ o

CREDITO 20 DIAS - ORDEN DE COMPRA NO 87 TER ENTRE R ANTES DE LA: ‘13 00 :
HRS. Basado en Pedidos de cliente 102802. Basado en Entregas 39819.

mmoM"

acshet PURKICA
wsTTUTO 08 TRAATD ‘wmnm«ms l
ELTAO0 D JALIBES

Coordinacién de
RecUSOS Materiales

FIRM
Recibi de conformidad

1. Eliminado nombre de conformidad con el art’culo quincuag®simo octavo,
fracci-n I, de los (LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.

Fecha:

Firma:

g i . . Pagina 2 de 2
Distribuidora Sajor, 8.A. de C.V. - Rio Juarez No. 1447, Col. El Rosario, Guadalajara, Jalisco, México. C.P.44898 Tel. (33)3942-7070. www.Sajor.mx



OCUMENTO
FACTURA FA - 50110
Y HORA DE EMISION

AT Distribuidora

Cliente: C171315

Nombre: Distribuidora Sajor S.A. de C.V.

RFC: DSAB412043D2 el
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales — i 2018-03-22T09:55:25

Tipo de Comprobante: | - Ingreso FECHA Y HOIA D% CERTIFICATION

Lugar de expedicion: 44898 | 2018-03-22T709:57:08
FECHA VENCIMIENTO

J 11/04/2018

UUID: BCE3DBC1-0429-4694-9C2B-BDD1F91B1136

ECEPTOR

INST. DE TRANSP. INF. PUB. Y PROTEC. DE DAT. PERS. | [ AV. VALLARTA 1312 -

DEL EDO. DE JAL. AMERICANA, GUADALAJARA, GUADALAJARA
RFC: ITI050327CB3 JALISCO, MEXICO. C.P.44160
Uso CFDI: G03 Gastos en general. Transporte: Nuestro Conducto

Fecha de entrega:

AV. VALLARTA 1312 -
AMERICANA, GUADALAJARA, GUADALAJARA
JALISCO, MEXICO. C.P.44160 TEL.36 30 57 45

" VALORUNITARIO.  IMPORTE

T e DESCRIPGION o PRECIO DESCUENTO
60 PQT FOLDER T/OFICIO CREMA PAQ C/100 85.00 0.00% 85.00 5,100.00
Clave de producto o Servicio: 44122011 Clave Unidad: XPK Paquete
Impuesto: 002 IVA Tipo de Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe def Impuesto: 816.00 Base del Impuesto: 5,100.00
g5 CJA REPROGRAF PAPEL BOND 75 GRS T/CARTA CAJA 440.00 0.00% 440.00 41,800.00
C/5000
Clave de producto o Servicio: 14111507 Clave Unidad: XBX Caja
Impuesto: 002 IVA Tipo de Factor: Tasa Toso o Cuota: 0.160000 importe del Impuesto: 6,688.00 Base del Impuesto: 41,800.00
Pedimento: 18 16 1666 8000731 Pedimento: 18 16 1666 8000789
60 PQT OPALINA SAIRA T/CARTA CARTULINA 220 GR 48.00 0.00% 48.00 2,880.00
BLANCA C/100
Clave de producto o Servicio: 14111500 Clave Unidad: XPK Paquete
Impuesto: 002 IVA Tipo de Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe del Impuesto: 460.80 Base del Impuesto: 2,880.00
1. Eliminado nombre de conformidad con el art’culo quincuag®simo octavo, fracci-n I, de los
(LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.
Pagina 1 de 2

Distribuidora Sajor, S.A. de C.V. - Rio Juarez No. 1447, Col. El Rosario, Guadalajara, Jalisco, México. C.P.44898 Tel. (33)3942-7070, www.sajor.mx



BBVA

23/03/2018 4:36:07 PM

Bancomer

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO D
23/03/2018 e S A ]

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0171750852
""""""""""""""""""" Cuenta de deposito: 0449889728
Nombre del tercero:  DISTRIBUIDORA SAJOR, SA DE CV
Irhpc:rte: $67,744.80
' F@(ha de operacubn ; . '}234!03/2(}18 """""""""""
Folio de Internet: 0031368025

L.a comisidn por operacidn sera aplicada el fin de mes v dependeré de la (arifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.
@ £ envio de los fondos en 1a cuenta del beneficiario quedard efectuado en el transcurse del dia. Le recomendamos
i verificar su aplicacidn en la opcidn de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA BANCOMER, 8.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER,




ORDEN DE COMPRA O SERVICIO

L

No. de Crden de compra o servicio| _

Fecha de elaboracién de Orden de compra o servicio ETM

-
Mes de suministro|

PAGINA 1 DE 1

RAZON SOCIAL ORGANIZACION PAPELERA OMEGA S.A DE C.V, PROCESO DE ADQUISICION LPSCC-09/2018

R.F.C. OP0O980325 FRE CLAVE ITEl: BB-0112 TIEMPO DE ENTREGA 30 DIAS
DoMICILIO AV, OCHO DE JULIO No 2577 ZONA INDUSTRIAL, C.P. 44940, GUADALAJARA JALISCO SERVICIO SOLICITANTE DIRECCION DE ADMINISTRACION
AGENTE DE VENTAS | 1 I TEL./FAX: 33-38-12-16-16 EXT 171 CONDICIONES DE PAGO 30 DIAS
CORREO ELECTRONICO gobierno@ofientrega.com.mx EVENTO PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES
SR e R A RE
Medidas: de 2.54 cm X 4.3 cm (1 in X 1-11/16 in). Paquete en 3 colores
Cajas Banderitas 1in X 1-11/16 in distintos con 150 sefiales en total. Presentacion: Caja con 24 paguetes (150 $288.00 $2,016.00
sefiales por paguete).
. Bander(tas con despachador de 25 mm X 43mm. Paquete | Medidas: 25 mm X 43mm, Paquete con 50 banderitas.Presentacién: Caja
Cajas P g 4 : J $288.96 $1,444.80
con 50 banderitas. con 12 paquetes (50 banderitas por paquete).
Cajas Broches para archivo de 8 cm Presentacion: caja con 50 broches. $17.40 $6,090.00
i to R ABLE CD-RW 700 MB 80
Plezas Discocompacts EGRAr:mul;Es Az Presentacidn: individual de caja plastica (1 pieza por paquete). $14.25 $570.00
d |
Plezas Charolas triple {de tres niveles) de plastico articulable R —— $203.51 308268
(apllables) tamafio oficio. Color humo
Plezas Cinta mdgica invisible rollo de 19 mmx 33 m Presentacidn individual, medidas 19 mm x 33 mm. $33.45 $1,003.50
2111 ;
Cajas Clip No. 1 cuadrado niqueleado caja con 100 piezas. Presentacion: Caja grande con 12 cajitas de 100 clips cada una. $76.56 $765.60
d
Plazas Engraador da ol enotnacls; 4 complete clpacii Presentacidn Individual, $121.09 $2,421.80
de engrapado de 20 hojas en acero troquelado
Paquetes Papeldeopalina blanca tan::t‘ cata S g deal s 28 Presentacion: Paquete con 100 hojas. $34.14 $682.80
Forma de etiqueta redonda, tamafio de etiqueta 18 mm, con adhesivo
Hlesas Refularaos parahiyds ddtisslvos trahspaahitas: permanente, Con caja-despachador, Presentacldn: caja con 200 plezas. 522104 %2,808100
Juegos Setiarator conipestanas predllseﬁadas etz Presentacién: paquete con 1 juego de separadoresde laAala Z. $30.81 $616.20
(abecedario).
Piezas Tabla de acrilico con clip tamafio oficio. Tabla de acrilico con clip tamafio oficlo. $46.41 $464.10
SU8-TOTAL: $22,433.45
OBSERVACION| Material necesario para el suministro de papeleria y dtiles de escritorio y de oficina, con el fin de garantizar el desarrollo de las labores administratias, debido a (VA $3,589.35
ES que no se cuenta con los materiales arriba indicados y son necesarios para las labores cotidianas del personal del Instituto. ; s
TOTAL: $26,022.80

CANTIDAD EN LETRA: VEINTI SEIS MIL VEINTIDOS PESOS 80/100 M.N.

FIRMA DE CONFORMIDAD CON
LAS CLAUSULAS DIsPEE
"POR EL PROVEEDOR" ELABORO ¢ PRESU

AUTORIZO

o .
1 ADANgODRIGO YoLANTEOTA LA GRIGELDA PEREZKURO |A PATRICIA CANTERO PACHECO
ORGANIZACION PAPELERA RECURSOS COORDINADOR DE FINANZAS DIRECTOR DE ADMINISTRACION CPMISIONADA PRESIDENTE
OMEGASADECV. MATERIALES
FACTURAR A INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMAGION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO ENTREGAR EN; AV, VALLARTA NOC. 1312,
NOMBRE DE: R.F.C.ITI-050327-CB3 AV. VALLARTA #1312 COL, AMERICANA, C.P.44160 GUADALAJARA, JAL. ! COL. AMERICANA GDL.JAL,
En caso de violaciones en materia de derechos Inherentes a la propiedad intelectual, |a respensabilidad estard a cargo del proveedor. Los derachos inh ites a la prop I I, que se deriven de los " de consultorl; ( tudios e
i tigaci dos, invari: te se ituirdn a favor del ente piblico, segin corr da, en de las dis ici legales aplicabl

1. Eliminado nombre de conformidad con el art?culo quincuag®simo octavo, fracci-n I, de los
(LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.
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. ‘

/ORGANIZACION PAPELERAOMEGA. SA. DECV. | Factura Hoja No.
Av. 8.de Jgilo #25?7‘ Zona Industrial O24757F 1de?2
Guadalajara. Jalisco €.P. 44940 . ] -
REC. OPO-980326-FR6 Eiiosn R Sl
: B " PR SRS 20 DE ABRIL DE 2018 12/45,29
GEDULA BE IDERTIFICACION FISCAL PSSO 1R Telefono. (_33} 3812f1616 EXT. 181 Folio Fiscal
TR AT : E-mail: gobiemo@ofientrega.com.mx CD365E0F-B4DCAF 1 E-AEC3-100ACDOFESHa
OPOS80325FRG g REGIMEN FISCAL: 601 ('-'cfwr:il de Ley Personas Morales . 1 Tipo Comprobante] Proveedor Geriifica -
e ke STOE Gl evn tle ; Ingreso SED1102088J7
ORGANIZAC] r}mm ELERA "\ No. Cliente 54237 Ref. Pagos: 5423713 - Fecha yTora de cerlificacion |
: ; [NST. DE TRANSP. INF, PUB. Y PROT. DE DAT. PERS. DEL EDO. DE JAL; _.2018:04-20712:51:02
¥ : : VA " No ds Seiie del Cerfificado del CSD
R.F.C. ITID50327CB3 ) : ' 00007000000403927795
VALLARTA #1312 ~ _ No de Serie del Certificado del SAT
COLONIA AMERICANA ] 00001000000402846635
= GUADALAJARA JALISCO C. P. 44160 z Metodo de Pago
C6641000 Condiciones ; PPD-Pago en parcialidades o diferido
30 DIAS DE CREDITO NETO ‘ ‘ ~FormadePago
; g e : : { . 99-Poy definir
 Embaréar por — TRata; | Auborizacion de Crédito | GR | Zona [Conducto, FACIUIO | Pedido Gle, T Use CFDI
| B 0 I ! ] BT y
NUESTRO TRANSPORTE ; D COBRANZA i L9 200 [EDIR SR G03:Gastos en general
Entfegar en j:lhlgg:)m #1212 ENTRE L. v Yisols, .. COLONIA AMERICANA C.P: 44160 GUADALAJARA, NS e Peaas
¢ 805356 (23/MAR) '
# | Codigo |Cantidad| . Descripcion ; Cve. JLvel o) 1 presio.- | Descuentos. |- Neto . Importe
g Praductol Ud, e 5 ; &
=01 033(}4gx 168 | BANDERITAS MEMO TIP JANEL 104206 1X1 11418"NEONGI3 ¢ B5121618 NME| , P | 12.00 ! 12.00! 2.016.00/
| I E 2 { Y |

1 2 nqa[]a& 60 v :BANi)ERI'Y'f\% ADHERIBLES POSTAT 6801 ROUA lsa1a1a16tHeY [ ‘ T o408 | : f o 2408 ; 1,444.80 |

J 4 1:5.2()25-‘ 350 Jul«uu;t ARG HIVO DELFOS D-440 8CMS CAIACIBD faatzoo16xex Pl 17.40 e 17400\ 6,090.00
41 15403 11 4G f PISCO (;()MPA(,TC! VERBATIM V664 85161 12X 7GCMB'REGRA 143202001 EHS; P .‘ \ 14_255‘ 25 > S VAR L ~ 57000

;w 50156001, |15 | [CHARDLA PAPELERA OFICIO ACRIMET 2451 HUMO TRIPLE © | [44111503 1487 P 203.511 203.51| 3.062.65
610080031, 20v [CINTA INVISIBLE SGOTCH 3M 810 MAGICA 19X23 ; ';1:(}15125%; t o | 3345 . 43.45 § 100350
7 ]9202‘}3 120 v CLIR DELEOS CUADRADO #1 NIQUELADO D-411 CAJA TNGD -.:;_112“04%)(3)( ‘ f ' ﬁSS i H 638 F65.601
bl b ] Vo 1 { { ke 1 {
Bl ON2001 T 20 v ENGRAPANORA DEGOLPE PILOT 401 TIRA COMPLETA o Lanzistsingz . Pt 1;34'(;9? 2 Bl ot ,(-’3“'-’1 9.:421.80
91 1052211 20 PAPEL OFALINA AVANTAGE BLANCO CARTA 125GRSIC/100 ‘ Mlz’ié}ﬁaiNMF'; P 34.145 I A i FaAdr-, ToL eman

| 101 0670381 180 /I'\‘l FUEREQS ADHESIVOS AVERY, 05781 TRANSPARENTE G200 4412 INME L P 22'04} 22.04 X 3 308.60

i } 3 i H ] 3 S } ¥ ¥
1 1; 067186 120 ‘/ SEPARADOR OFFICE ESSENTIAL TT2 12AZI1167 TA-ZPESCOL 44122010 He7 | P : 30.81 | ¥ 3081 816,20

| ! : D ! f H ;
12, 006043] 10 [TABLA AGARRAPAPEL PLASTICO BACO OFICID TRANSPARENT 4AT119140H87 | P 46,411 VN 46.41, 46410

1 i . : pigh ; | FPechia Compromiso SUMA BN DU e

] oy § : ; i de Entréga

|~ RECIBI FACTURA ORIGINAL PARA TRAMITE DE PAGO . 0000/ |

} - W SUBTOTAL 2243348

; = 2 i . o GRAVADO 22,433.48

! CajaslBu] oS

Firma .
S 0n 16% VA - 3,589.36
Su flrma representa que usted ha recibido el numero de bultos que senald |a preseftie TOTAL . 26.022.81
1 factura. £3
“ (VEINTISEIS MIL VEINTIDOS PESOS 81/100 M.N;) : : :
eebiet s NN A
ORDEN DE COMPRA 67 i i oy e 3 L 221757F)
Notas B W N
1. Verifique st mercancia al recibirla, No aceptamos reclamaciones posteriores. TODA DE QL‘%"@T‘:‘.’EDNMMM FGADA OCASIONA UN CARGO DE 15%.

« 2, Para Pagos por Transferencia Electronica ponemos & s disposicion nuestras cuentas et Bancainer Cushta 0181811819 CLABE: 0123?00018181 18194y,
en Banorte Guenta 00647008623 CLABE 072320006470086230 Coordlnacmn.de £ :
3.Consulte nuestro aviso de privacidad en www.ofientrega.com.mx seccion Aviso de Privacidfgcusos Materiales iy
4.El cliente debera de contar los bultos junto con el chofer. No nos hacemos responsables ARk Pigars i temnidad A

Contintza enhoja Ne. 2 ..

EMBARQUE



CEQULA DE IDENTIFICACION ASCAL

T URVE £ £ A6 75,6 CORTRBLIENTE
OPO880325FRE

CRGANZA N FAPELERA
OREGA SA DEEE

FOLI0

CH641000

“hatasy

A2 3p0E60 1A

ORGANIZAGION PAPELERA OMEGA, S:A. DE C.V.
Av. 8 de dulio #2577, Zona Industrial
Guadalajara, Jalisco C.P. 44840
RFC. OPO-980325-FR6
Teléfono: (33) 3812-1616 EXT. 151
E-mail: gobierno@ofientrega.com.mx

REGIMEN FISCAL: 601 General de.Ley Personas Morales

Factura

: de;l No.
221757F 2de?2
—Feoha de emision T

7-

20 DE ABRIL DE 2018 12:45:29

| _FolioFiscal -~

CD36SECF-BIRCAFFE-AECS- 100AGDUFESSS

Tipo Comprobante]Proveedor Cettifica

CHl eI o et

No. Cliente 54287 ~ Ref. Pagos: 3423713
INST. DE TRANSP. INF. PUB. Y PROT. DE DAT. PERS. DEL-EDO, DE JAL.
R.E.CITI050327CE3 )i

VALLARTA #1312
COLONIA AMERICANA
GUADALAJARA JALISCO C..P. 44160

Ingréso SED1102088J7

Fechay hora de cerfificacion

2018-04-20T12151:02

“No de Serie del Ceriificado del CSD

00001000028403827795 .

No de Serie del Certificado del SAT

00a01000000402848635

i Metcdo de Fago

Condiciones
30 DIAS DE CREDITO NETO

FPPD-Pago en parcialidades o diferido

Foerma dePago

99-Por definir

Embarcar por

" Ruta:  Aulorizacion de‘Gr.édito "GR Zona Conducto: F2elUr0 Pedido Cte.

Uso CFDI

I

NUESTRO TRANSPORTE D  COBRANZA 197} 20 L'DIR"1 -5 G03-Bestos en general
A A3T1E 2 ¥ &
Entregar en: i.;\tlji%%%”\# 3T ENTRESEE i L YRR T COLOlMA AMERIC!}NA IL.P. 44160 GUADALAJARA. Nugesto Pedido.
805356 (23/MAR)
el S \
” -

- EMBARQUE




BBVA Bancomer

11/06/2018 2:18:37 PM

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer
INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO D
11/05/2018
Resultado de transferencia
Cuenta de retiro: 0171750852
Cuenta de depésito: 0181811819
* Nombre del tercero;  ORGANIZACION PAPELER A OMEGA SA DE
Fecha de operacidm ‘[1/05/2018. .
‘‘‘‘‘ No'mbré.e éorto: OMEGA
iﬁ:;;mrtﬂ: $2b02£81 .
" Foliode Interet: 0057562006

verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

G:) La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Linea.

BEVA BANCOMER, S.A, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQG FINANCIERO BBVA BANCOMER.

b

Sio+



Requerimiento de Publicacién Inciso p)La informacién sobre concursos por
invitacion y licitaciones publicas en materia de adquisiciones, obra piblica,
proyectos de inversién y prestacién de servicios, de cuando menos los Gltimos

tres anos.

La convocatoria o invitacion emitida, asi como los
1 |fundamentos legales aplicados para [levarla a
cabo;

Se presenta invitacion emitida,
En apego a lo establecido en los articulos 14, 15y
Capitulos V y VI del Titulo Tercero del
Reglamento  para las  Adqguisiciones vy
Enajenaciones del Instituto de Transparencia e
Informacién Publica de Jalisco y en el ACUERDO
dei Consejo del ITEI mediante el cual se
establecen los montos de Adquisiciones vy
Enajenaciones de!l ITEL.

El nombre del ganador y las razones que lo
justifican;

Se presenta en el acta de adjudicacidn.

5 | Las convocatorias e invitaciones emitidas.

Se presenta convocatorfa yfo invitacidn emitida;
segln corresponda.

7 | El contrato y en su caso, los anexos.

Se presenta contrato y/o condiciones
contractuales estabiecidas en el reverso de Ia

Orden de Compra y/o servicio.

La partida presupuestal, de conformidad con e

clasificador por objeto del gasto, en el caso de ser
aplicable.

Se presenta en la Solicitud de aprovisionamiento
y/o en la Orden de compra y/o servicio.

1de2




Requerimiento de Publicacion Inciso p)La informacién sobre concursos por
invitacién y licitaciones publicas en materia de adquisiciones, obra publica,
proyectos de inversidn y prestacion de servicios, de cuando menos los (ltimos

tres afios.

Los convenios modificatorios que, en su caso,
11 { sean firmados, precisando el objeto vy la fecha de
celebracion,

El presente proceso no ha tenido convenios
modificatorios.

13 | El convenio de ferminacion; y

A) Se da por terminada la relacién comercial una
vez eniregada la mercancia y/o otorgado el
servicio correspondiente y liguidado el monto
contratado.

2¢de2
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